TUÍ
GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 4096/2019

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação -
Sr. Marcos Toledo, que interceda junto a
empresa Tecnoluz, e solicite a troca das
lâmpadas amarelas por lâmpadas de
LED, em toda a extensão da Rua José
Januário - Jardim Rosemary, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine através
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, que
Interceda junto a empresa Tecnoluz, e solicite a troca das lâmpadas
amarelas por lâmpadas de LED, em toda a extensão da Rua José
Januário — Jardim Rosemary, neste município.

LlOO EM PlTr:A310
i^lacas

201
Sessões

d

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Solicitamos aos órgãos responsáveis a troca de lâmpadas
amarelas por LED na rua indicada acima, pois recebemos reivindicações
da comunidade, solicito aos responsáveis a iluminação pública na rua em
questão.

Peço para que os envolvidos verifiquem essa possibilidade,
para que possamos inibir futuros riscos, dando mais segurança aos
municipes daquele bairro.

/  I

Sala das Sessões'Bemvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2019.

ANDER^fe(ÇAVANH>5r ^
(bruxão Cav^há - P

Vereador ^tocoto

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br